
УКРАЇНА 
 

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ДВАНАДЦЯТА СЕСІЯ ШОСТОГО СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
від 7 грудня 2011 року        № 1021 
 
Про внесення змін до рішення  
Кіровоградської міської ради  
від 29 грудня 2010 року № 67  
″Про міський бюджет на 2011 рік″ 

 

На підставі статей 77, 78 Бюджетного кодексу України, статті               
26 Закону України ″Про місцеве самоврядування в Україні″, з метою 
перерозподілу видатків на виплату заробітної плати працівникам бюджетної 
сфери міста за результатами аналізу використання бюджетних асигнувань на 
незахищені статті по головних розпорядниках бюджетних коштів, 
Кіровоградська міська рада  

 
В И Р І Ш И Л А: 

 
1. Внести зміни до показників міського бюджету, визначених у 

додатках 2 – 5 до рішення Кіровоградської міської ради від 29 грудня          
2010 року № 67 ″Про міський бюджет на 2011 рік″ (з урахуванням змін, 
внесених рішеннями Кіровоградської міської ради від 24 лютого 2011 року    
№ 202, від 29 березня 2011 року № 312, від 28 квітня 2011 року № 465,               
від 31 травня 2011 року № 564, від 14 вересня 2011 року № 753, від 27 жовтня 
2011 року № 862), згідно з додатками 1-4; 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію міської ради з питань бюджету, податків, фінансів, планування та 
соціально-економічного розвитку. 
 
 
 
Міський голова          О.Саінсус 
 
 


